
    

MØTEBOK 
REGIONRÅDET FOR HALLINGDAL 
          
                                  

Møtedato:  23. februar 2007 
Stad:   Flå, Vik Gjestgiveri 
 
 
Desse møtte frå Regionrådet:        
   Erik Kaupang,   Hol kommune 

Torleif Dalseide,  Ål kommune  
   Oddvar Grøthe,  Hemsedal kommune 

Audun Aasheim,  Nes kommune 
   Hans Bekken,   Flå kommune 
Jan Halvard Brekko hadde meldt forfall.  
 
Knut Arne Gurigard møtte som dagleg leiar. 
__________________________________________________________________________ 
 
SAK 09/07 GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL 25.1.2007 
Vedtak  
Møteprotokoll 25. januar 2007 vart vedteke.  
 
SAK 10/07 PROSJEKT TRAFIKKTRYGGLEIK HALLINGDAL 
Prosjektleiar Knut Erik Jetlund orientert om status for prosjektet.  
Presentasjonar ligg på www.trafikktryggleik.no. 
 
SAK 11/07 EVENTUELL SAMANSLÅING AV POLITIDISTRIKT I BUSKERUD 
I brev frå Politidirektoratet til Justisdepartementet av 18. januar 2007 om politireforma er det  
m.a. sagt:  
”Evalueringen av reformen gir, med få unntak, grunnlag for en oppfatning av at 
politidistrikter som ble slått sammen i første fase langt på vei har oppnådd mange av de 
forventede effekter. Det er samtidig en oppfatning at det ikke er tilstrekkelig med en 
sammenslåing av politidistriktene alene, og det er derfor av betydning for resultatene totalt 
sett at en sammenslåingsprosess også omfatter en vurdering av drifts- og tjenesteenhetene.” 
Og det er her foreslått ei samanslåing av Nordre og Søndre Buskerud politidistrikt.  
Det er Justisdepartementet som har bedt Politidirektoratet om å vurdere ei samanslåing av 
Nordre og Søndre Buskerud politidistrikt.  
 
Med bakgrunn i desse forholda var politimeisteren for Nordre Buskerud politidistrikt  og 
lensmenn i Hallingdal invitert til eit informasjons- og drøftingsmøte. 
Frå Nordre Buskerud politidistrikt møtte politimeister Georg Isdahl, administrasjonssjef Sjur 
Tandberg og operasjonsleiar Magne Rustad. 
Dette møtte representantar frå lensmannskontora i Hallingdal og Nore og Uvdal. 
 
Nordre Buskerud politidistrikt orienterte om status og synspunkt kvifor politidistriktet bør 
oppretthaldast som eige politidistrikt (presentasjon vedlagt møtebok). 
 
 

 REGIONRÅDET
FOR HALLINGDAL

     



    

Vedtak 
Audun Aasheim og Knut Arne Gurigard skal utarbeide forslag til brev som skal sendast til 
statsråd Knut Storberget. Brevet skal klargjera synspunkt i forhold til eventuell samanslåing 
av politidistrikt i Buskerud og kvifor det er fornuftig å oppretthalde strukturen på 
lensmannskontora i Hallingdal. Det skal og bedast om møte med statsråden for å klargjera 
synspunkta. 
 
SAK 12/07  KARRIERESENTER  
Saka vart utsett til møte 23.3 
 
 
 
Ål 1.3. 2007 
Knut Arne Gurigard  
Dagleg leiar 


